SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA REGIONAL DE ENSINO - REGIÃO DE SUZANO

NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - DIRETOR ESCOLAR / DIRETOR DE ESCOLA

ESCOLAS: EE VER. ANTONIO VALDEMAR GALO E EE PROFª ANGELA SUELI PONTES DIAS

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

 A Diretoria de Ensino de Suzano, torna publico o cronograma de entrevistas dos

candidatos ao processo seletivo de Diretor Escolar.

 As entrevistas serão realizadas nas dependências da Diretoria de Ensino, conforme

abaixo.

DATA: 27/03/2025

CANDIDATO HORÁRIO

GIVANILDO GONÇALVES DA SILVA 13H30

ANDRÉA DIAS 14H

ALCINO GABRIEL CARRAZEDO NETO 14H30

ROBSON BELCHIOR O. CHAVES 15H

WILNER P. SANTOS 15H30

BIANCA SILVA DE OLIVEIRA 16H

OSVALDO GOES DOS SANTOS 16H30

Patrícia Martins Seabra

Dirigente Regional de Ensino